
ÖZEL KOKTEYLLER
SIGNATURE COCKTAILS 

      

700 ₺

700 ₺

ASPENDOS      

TOPHANE  

Dağ Çileği i le Demlenmiş Aperol ,
St-Germain,  El  Yapımı Çilek Püresi ,
Lime, Soda

Tadım Notu: Tatl ı  ve Ferahlatıcı

Wild Strawberry Infused Aperol ,
St-Germain,  Handmade Strawberry Puree,
Lime, Soda

Taste Note:  Sweet & Fresh

700 ₺PATARA  

Chivas Regal Smooth & Smoky,
Ardbeg, Greyfurt Suyu, Beyaz Şeftal i  Püresi ,
Tatl ı  ve Ekşi  Sos,  Şeftal i  Bitter ,  Deniz Tuzu, 
Çöven Otu

Tadım Notu: İsl i  ve Meyveli

Chivas Regal Smooth & Smoky,
Ardbeg, Grapefruit Juice,  White Peach Puree,
Sweet And Sour,  Peach Bitter,  Sea Salt ,
Soapwort

Taste Note:  Smoky & Fruity

700 ₺AKRA

Martini  Bianco, Chambord,
Taze Ananas Suyu, Lime, Prosecco

Tadım Notu: Meyveli  ve Asidik

Martini  Bianco, Chambord,
Fresh Pineapple Juice,  Lime, Prosecco

Taste Note:  Fruity & Acidic

700 ₺ISPARTA GÜLÜ                                                                                              

Isparta Gülü i le Demlenmiş Malfy Gin Rosa,
Dağ Çileği i le Demlenmiş Aperol ,
Tatl ı  ve Ekşi  Sos,  Limon Otu Cordial ,
Tütsülenmiş Ananas Köpüğü

Tadım Notu: Tatl ı

Isparta Rose Infused Malfy Gin Rosa,
Wild Strawberry Infused Aperol ,
Sweet And Sour,  Lemongrass Cordial ,
Smoky Pineapple Foam

Taste Note:  Sweet

700 ₺KALEİÇİ

Malfy Con Limone, Mentol i le Demlenmiş Malfy Con Limone,
Tatl ı  ve Ekşi  Sos,  Limon Otu Cordial

Tadım Notu: Ekşi  ve Mentollü

Malfy Con Limone, Menthol Infused Malfy Con Limone, 
Sweet And Sour,  Lemongrass Cordial  

Taste Note:  Sour & Menthol

Havana Club 3 Anos,  St-Germain,
Beyaz Şeftal i  Püresi ,  Lime,
Limon Otu Cordial ,  Angostura Bitter ,
Çöven Otu

Tadım Notu: Meyveli

Havana Club 3 Anos,  St-Germain,
White Peach Puree,  Lime,
Lemongrass Cordial ,  Angostura Bitter ,
Soapwort

Taste Note:  Fruity

700 ₺NEMRUT            

Olmeca Blanco, Passoa,
Chil i  Cordial ,  Tatl ı  ve Ekşi  Sos,
Çöven Otu

Tadım Notu: Acı

Olmeca Blanco, Passoa,
Chil i  Cordial ,  Sweet And Sour,
Soapwort

Taste Note:  Bitter

700 ₺HADRİAN           

Absolut Elyx,  Cardinal Melon, Archer's ,
Sevilen Late Harvest,  Lime, Kavun,
Beyaz Şeftal i

Tadım Notu: Meyveli

Absolut Elyx,  Cardinal Melon, Archer's ,
Sevilen Late Harvest,   Lime, Melon,
White Peach

Taste Note:  Fruity

DENEYSEL KOKTEYLLER
EXPERIMENTAL COCKTAILS



Pineapple Juice, Lemonade, Pineapple Juice, Orange Juice, Passion 

Vanilla Syrup

ALKOLSÜZ KOKTEYLER

SMOOTHIE

DETOX KOKTEYLLERİ
GREEN LIFE DETOX 

Apple, Lemon Juice

RED ANTIOXIDANT
DETOX                                                                          

Red Beetroot, Red Apple, Ginger, Red 

LIFE IS LIFE DETOX      380 ₺

300 ₺

LOVELY SMOOTHIES 300 ₺

PANORA      300 ₺TWEETY BIRD  

380 ₺ 380 ₺

ISPARTA GÜLÜ                                                                                              



                                                                     

BİRALAR
BEERS

PREMIUM  WHISKIES

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

GLASS BOTTLE

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

CHIVAS REGAL 12 YEARS OLD 

CHIVAS REGAL 18 YEARS OLD 

CHIVAS REGAL 25 YEARS OLD 

ROYAL SALUTE

DUVEL

MILLER

BECKS

CARLSBERG

HEINEKEN

BUDWEISER

CORONA

ERDINGER

GUINNESS

PEJA ALKOLSÜZ

33 cl

CL

33 cl

33 cl

33 cl

44 cl

33 cl

BOTTLE

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

520 ₺

280 ₺

330 ₺

360 ₺

330 ₺

330 ₺

430 ₺

380 ₺

460 ₺

430 ₺

280 ₺

440 ₺

460 ₺

1.700 ₺

490 ₺

900 ₺

3.300 ₺

1.800 ₺

6.200 ₺

5.500 ₺

20.400 ₺

5.800 ₺

10.800 ₺

39.500 ₺

21.600 ₺



CANADIAN
WHISKY

JAMESON 

JAMESON BLACK BARREL 

IRISH WHISKIES

CANADIAN CLUB 

GLASS BOTTLE

JAPANESE
WHISKY 

HIBIKI

GLASS BOTTLE

GLASS BOTTLE

440 ₺

440 ₺

5.200 ₺

5.200 ₺

5.200 ₺440 ₺

1.900 ₺ 22.500 ₺



SINGLE MALT 
WHISKIES

GLENFIDDICH 12 YEARS OLD 

GLENMORANGIE ORIGINAL

MACALLAN 12 YEARS OLD

TALISKER 10 YEARS OLD

LAGAVULIN 16 YEARS OLD 

GLENLIVET 12 YEARS OLD 

BOURBON WHISKIES
GLASS BOTTLE

GLASS BOTTLE

680 ₺

550 ₺

8.100 ₺

6.600 ₺

1.100 ₺

640 ₺

13.200 ₺

7.700 ₺

1.500 ₺

680 ₺

18.000 ₺

8.100 ₺

490 ₺

490 ₺

6.850 ₺

5.800 ₺

530 ₺

770 ₺

6.300 ₺

9.200 ₺

490 ₺

490 ₺

6.850 ₺

6.850 ₺

JIM BEAM WHITE 

JACK DANIEL'S

GENTLEMAN JACK 

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 

JACK DANIEL'S HONEY

JACK DANIEL'S APPLE

JACK DANIEL'S FIRE 490 ₺ 6.850 ₺



KONYAKLAR
COGNACS

H E N N E S S Y  V . S

H E N N E S S Y  V . S . O . P

H E N N E S S Y  X . O

M A R T E L  X . O

H E N N E S S Y  P A R A D I S

R E M Y  M A R T I N  L O U I S  X I I I

VERMOUTH & 
BITTER  

660 ₺

880 ₺

7.900 ₺

10.500 ₺

1.900 ₺

2.400 ₺

22.500 ₺

28.000 ₺

120.000 ₺

220.000 ₺

GLASS BOTTLE

5.200 ₺

4.800 ₺

400 ₺

400 ₺

4.800 ₺

400 ₺

4.800 ₺

G L A S S B O T T L E

400 ₺

400 ₺

5.600 ₺

M A R T I N I  D R Y ,  B I A N C O ,  R O S S O

C A M P A R I

J A G E R M E I S T E R  

F E R N E T  B R A N C A

A P E R O L  



ROM
RUM

B a c a r d i  C a r t a  B l a n c a  

B a c a r d i  B l a c k  

C a p t a i n  M o r g a n  G o l d

H a v a n a  C l u b  A n e j o  3  A n o s

H a v a n a  C l u b  7  S t a r  

H a v a n a  C l u b  S e l e c t i o n  

G L A S S B O T T L E

CİN
GIN

GLASS BOTTLE

410 ₺

400 ₺

4.900 ₺

4.800 ₺

400 ₺

400 ₺

4.800 ₺

4.800 ₺

490 ₺

710 ₺

5.800 ₺

8.500 ₺

430 ₺

420 ₺

5.100 ₺

5.000 ₺

560 ₺

430 ₺

6.700 ₺

5.100 ₺

560 ₺

710 ₺

6.700 ₺

8.500 ₺

610 ₺

710 ₺

4.800 ₺

8.500 ₺

2.600 ₺

610 ₺

31.000 ₺

7.300 ₺

610 ₺

610 ₺

7.300 ₺

7.300 ₺

B e e f e a t e r

G o r d o n ' s

B o m b a y  S a p p h i r e  

T a n q u e r a y

T a n q u e r a y  N o  T e n

H e n d r i c k s

M o n k e y  4 7  ( 5 0  c l )

G i n  M a r e

S e v e n t y  O n e

R o k u  C i n

M a l f y  C i n  R o s a

M a l f y  C i n  C o n  L i m o n e



TEKİLA
TEQUILA

A B S O L U T  E LY X  

G L A S S B O T T L E

R U S S I A N  S T A N D A R T  O R I G I N A L

K E T E L  O N E  

G R E Y  G O O S E  

B E L V E D E R E  

B E L V E D E R E  I N T E N S E

VOTKA
VODKA

S T O L I C H N A Y A  E L I T  

B E L U G A  

T I T O S

O L M E C A  B L A N C O  

O L M E C A  G O L D

P A T R O N  S I L V E R

P A T R O N  R E P O S A D O

P A T R O N  A N E J O

S E  B U S C A  M E S C A L

GLASS BOTTLE

400 ₺

400 ₺

4.800 ₺

4.800 ₺

840 ₺

960 ₺

10.000 ₺

11.500 ₺

960 ₺

960 ₺

11.500 ₺

11.500 ₺

600 ₺

420 ₺

440 ₺

770 ₺

600 ₺

600 ₺

820 ₺

820 ₺

600 ₺

7.200 ₺

5.000 ₺

5.200 ₺

9.200 ₺

7.200 ₺

7.200 ₺

9.850 ₺

9.850 ₺

7.200 ₺



LİKÖRLER
LIQUEURS

GLASS BOTTLE

385 ₺

385 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

385 ₺

385 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

385 ₺

385 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

A R C H E R ' S

S A F A R I  

M A L I B U  

K A H L U A  

T I A  M A R I A

R A M A Z Z O T T I  S A M B U C A       

A M A R E T T O  D I S A R O N N O  

C O I N T R E A U

P A S S O A

D R A M B U I E

S A M B U C A  L U X A R D O  

C H A M B O R D

R A M A Z Z O T T I  A P E R I T I V O  R O S A T O              

R A M A Z Z O T T I  A M A R O            

L U X A R D O  S O U R  A P P L E

L U X A R D O  M A R A C S H I N O

S O U T H E R N  C O M F O R T

S K I N O S  M A S T I H A  S P I R I T

B A I L E Y ' S

C A R D I N A L  M E L O N  

385 ₺

420 ₺

4.600 ₺

5.000 ₺

385 ₺

385 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

420 ₺

385 ₺

5.000 ₺

4.600 ₺

385 ₺

385 ₺

3.000 ₺

4.600 ₺

385 ₺

385 ₺

5.450 ₺

5.400 ₺

385 ₺

385 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

385 ₺

385 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺



RAKILAR
ANISE SPIRITS

Y E N I  R A K I  Y E N I  S E R I

3 5  C L 7 0  C L

Y E N I  R A K I  A L A

E F E  G O L D

E F E  5  Y I L L I K *

*

*

B E Y L E R B E Y I  G Ö B E K

K U L Ü P  R A K I

*

*

*

5  C L

MEŞRUBATLAR
SOFT DRINKS

S p r i t e

F a n t a

S c h w e p p e s  M a n d a l i n a

M e y v e  S u y u  /  F r u i t  J u i c e

R e d  B u l l

3 0  c l

3 0  c l

3 0  c l

2 5  c l

2 5  c l

2 5  c l

2 5  c l

2 5  c l

2 5  c l

2 5  c l

F u s e  T e a  L i m o n  /  L e m o n

390 ₺

440 ₺

2.300 ₺

2.600 ₺

410 ₺

770 ₺

2.450 ₺

390 ₺

440 ₺

440 ₺

440 ₺

390 ₺

4.600 ₺

5.200 ₺

4.900 ₺

9.200 ₺

4.600 ₺

5.200 ₺

5.200 ₺

5.200 ₺

4.600 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

210 ₺



S o d a  /  S p a r k l i n g  W a t e r

S u  /  S p r i n g  W a t e r

S u  /  S p r i n g  W a t e r

S a n  P e l l e g r i n o

S a n  P e l l e g r i n o

2 0  c l

3 3  c l

7 5  c l

2 5  c l

7 5  c l

A y r a n 3 0  c l

3 0  c l

3 0  c l

3 0  c l

3 0  c l

TAZE MEYVE SULARI
FRESHLY SQUEEZED JUICE

P o r t a k a l  /  O r a n g e

B A R D A K

G r e y f u r t  /  G r a p e f r u i t

G i n g e r  A l e 2 0  c l

Z a f e r  G a z o z u 2 0  c l 130 ₺

75 ₺

75 ₺

150 ₺

260 ₺

420 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

190 ₺

190 ₺

130 ₺



LİMONATALAR
LEMONADES

B A R D A K

SOĞUK KAHVELER
ICED COFFEE

ICED LATTE

ICED AMERICANO

ESPRESSO AFFOGATO

FRAPE DI TICINO OREO COOKIE

FRAPE DI TICINO WHITE CHOCOLATE MOCHA

FRAPE DI TICINO CARAMEL

ICED CARAMEL MACCHIATO

ICED AMERICANO

160 ₺

170 ₺

640 ₺

680 ₺

170 ₺

170 ₺

680 ₺

680 ₺

190 ₺

170 ₺

760 ₺

680 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

FESLEĞENLİ /  BASIL



SICAK KAHVELER
WARM COFFEES

TURKISH COFFEE WITH MASTIC GUM

ESPRESSO

ESPRESSO LUNGO

ESPRESSO MACCHIATO

AMERICANO 

FILTER COFFEE

DECAF COFFEE

CAFE LATTE

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

COFFEE CARAMEL

COFFEE MOCHA

WHITE CHOCOLATE MOCHA

HOT CHOCOLATE

FLAT WHITE

DAMLA SAKIZLI TÜRK KAHVESİ /

140 ₺

140 ₺

140 ₺

140 ₺

140 ₺

180 ₺

180 ₺

180 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺

190 ₺



SİYAH VE AROMALI 
ÇAYLAR
BLACK AND FLAVORED TEAS

SALEP

B A R D A K

BİTKİ, MEYVE VE
DEMLEME ÇAYLAR
HERBAL, FRUIT AND 
ROOIBOS INFUSIONS

ENGLISH BREAKFAST

Appearance  

G E T  T H E  P O W E R

With  

   
 

210 ₺210 ₺

170 ₺

170 ₺

170 ₺

170 ₺

170 ₺

170 ₺

170 ₺



FRUIT CAMOMILE REFRESHING MINT

ROOIBOS CREAM 
ORANGE

 

JASMINE PEARLS

WHITE YIN LONG

  

AYURVEDA HERBS & 
GINGER

URBAN SOCIAL
TASTE

Glüt

210 ₺

210 ₺

220 ₺

210 ₺

220 ₺

210 ₺


